

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet:	Položkový
Objekt :			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	Zemní práce				
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 <u>588*0,4</u>	m3	235,20 <u>235,20</u>	200,00	47 040,00
2	113108430R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.40 cm <u>253</u>	m2	253,00 <u>253,00</u>	181,00	45 793,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <u>235</u>	m3	235,00 <u>235,00</u>	120,00	28 200,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <u>235</u>	m3	235,00 <u>235,00</u>	265,00	62 275,00
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 <u>235</u>	m3	235,00 <u>235,00</u>	70,00	16 450,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	235,00	467,00	109 745,00
	Celkem za	1 Zemní práce				309 503,00
Díl: 5	5	Komunikace				
7	215901101R15	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou <u>800</u>	m2	800,00 <u>800,00</u>	120,00	96 000,00
8	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby <u>800</u>	m2	800,00 <u>800,00</u>	85,00	68 000,00
9	67352040	Geotextilie PK-TEX PET 100/50 340 g/m2 <u>800*1,1</u>	m2	880,00 <u>880,00</u>	51,50	45 320,00
10	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože BP 12,5	m	662,00	210,00	139 020,00
11	58380373	Obrubník kamenný přímý žula 13x30x20 cm <u>662*1,08</u>	m	714,96 <u>714,96</u>	790,00	564 818,40

12	56481111R00	Podkl.ze štěrkodrti po zhutnění tl.5 cm fr 4-8	m2	800,00	68,50	54 800,00
13	56481111R00	Podkl.ze štěrkodrti po zhutnění tl.5 cm fr 16-32 800-93	m2	707,00 707,00	68,50	48 429,50
14	56486111R00	Podkl.ze štěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm fr 16-32 800-93	m2	707,00 707,00	220,00	155 540,00
15	59121111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	626,00	568,00	355 568,00
16	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 626*1,08	m2	676,08 676,08	603,00	407 676,24
17	59766111R00	Rigol dlážděný 50cm lože B12,5 cm kostky drobné	m2	93,00	1 590,00	147 870,00
18	59943211R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým chodník:626	m2	626,00 626,00	80,00	50 080,00
19	59963211R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením rigol:93	m2	93,00 93,00	298,00	27 714,00
Celkem za		5 Komunikace				2 160 836,14
Díl:	99	Přesun hmot				
20	99822301R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	931,51	225,00	209 589,50
Celkem za		99 Přesun hmot				209 589,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	179,38	317,00	56 862,51
22	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	179,38	138,00	24 754,03
23	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	179,38	296,00	53 095,59
24	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	179,38	230,00	41 256,71
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 179,38*15	t	2 690,66 2 690,00	15,00	40 359,83
26	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	179,38	1 220,00	218 839,94
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				435 168,60